
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า1/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 เศษผ้าเย็บวน 10 นิ้ว

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน300 กิโลกรัม

     6,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017790 /
2 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

  2 กระดาษชำระ (ชนิดม้วน) ตรา Cellox
จำนวน600 ม้วน

     5,400.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017791 /
2 ม.ค. 2568

ก้อนดับกลิ่น ATM ROSE 70 กรัม
จำนวน288 ก้อน

     3,456.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017791 /
2 ม.ค. 2568

น้ำยาเช็ดกระจก King's Stella 365 มล.
จำนวน72 ขวด

     2,376.00           33.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        33.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         33.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017791 /
2 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า2/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างจานชนิดขวด
ตราซันไลต์ เทอร์โบ 750 มล.
จำนวน144 ขวด

     8,640.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017791 /
2 ม.ค. 2568

ผงขัดสุขภัณฑ์ ตราวิม
จำนวน72 ขวด

     2,088.00           29.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        29.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         29.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017791 /
2 ม.ค. 2568

ผงซักฟอก (ห่อ) ตราบรีสเพาเวอร์ 110 กรัม
จำนวน360 ห่อ

     2,700.00            7.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         7.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          7.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017791 /
2 ม.ค. 2568

แผ่นขัดภาชนะ(สก๊อตไบรต์)
แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ
จำนวน80 แผ่น

       960.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017791 /
2 ม.ค. 2568

สบู่ล้างมือ ตรา Imperial Leather
ขนาด 75 กรัม
จำนวน720 ก้อน

     7,920.00           11.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017791 /
2 ม.ค. 2568

สบู่อาบน้ำ ตรา Lux 70 กรัม
จำนวน720 ก้อน

     7,200.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017791 /
2 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า3/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเปรย์ฆ่าแมลง ตรา Baygon 600 มล.
จำนวน144 กระป๋อง

    12,960.00           90.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        90.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017791 /
2 ม.ค. 2568

สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล.
ตรา คิงส์สเตลล่า

(ประเทศไทย)
จำนวน240 กระป๋อง

    11,520.00           48.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        48.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         48.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017791 /
2 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       65,220.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,565.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       69,785.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า4/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 ชุดโซฟารับรอง 5 ที่นั่ง พร้อมโต๊ะกลาง

ประกอบด้วย
ชุดโซฟา 3 ที่นั่ง ขนาด 203x90x82 ซม. จำนวน 1 ตัว
ชุดโซฟา 1 ที่นั่ง ขนาด 90x90x82 ซม. จำนวน 2 ตัว
โซฟาบุด้วยฟองน้ำอย่างดีมีความยดืหยุ่นสูง หุ้มด้วยหนัง

PVC
โต๊ะกลางโซฟา ขนาด 105x60x38 ซม. จำนวน 1 ตัว
พื้นโต๊ะเป็นกระจกใส โครงทำจากไม้ปาติเกิ้ล ปิดผิวเมลา

มีน

(ผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 ชุด

    29,500.00       29,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    29,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     29,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017792 /
2 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       29,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,065.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,565.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า5/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 เก้าอี้สำนักงาน Deli KF243-BK-01 สีดำ

แบรนด์ Deli รุ่น KF243
สามารถหมุนรอบได้ถึง 360  รองรับน้ำหนักได้ถึง 150

Kg
พนักพิงศรีษะสามารถหมุนและปรับสงูต่ำได้ เบาะนั่งทรง

อานม้า
หนานุ่ม นั่งสบาย สามารถปรับเอนหลังได้พนักพิงตาขา่ย
รับน้ำหนักได้ดี ทนต่อการสึกหรอ ใช้งานได้งาน
ที่วางแขนไม่สามารถปรับระดับได้เก้าอี้
ถูกออกแบบตามหลักสรีระ
ทำให้นั่งสบายขึ้นและลดอาการปวดเมื่อย

     7,380.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     3,690.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      3,690.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017793 /
2 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า6/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า7/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า8/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง

รายละเอียดสินค้า
สี : สีดำ ขนาด : KF243 / 49 x 62 x 114-124 cm
วัสดุ : เหล็ก,พลาสติก,ตาข่าย
ระยะเวลารับประกัน 1 ปี
(ผลิตในประเทศไทย)



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า9/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า10/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า11/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน2 ตัว
รวมมูลค่า        7,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          516.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,896.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า12/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 โต๊ะทำงาน 2 ลิ้นชัก

ปิดผิวเมลามีน กันรอย
พื้นโต๊ะหนา 25 มม. ขาโต๊ะหนา 19 มม.
ขอบโต๊ะปิดคิ้วกันกระแทก
ขนาด W120* D60* H75 CM

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 ตัว

     7,980.00        3,990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,990.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,990.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017794 /
2 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          558.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,538.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า13/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 ชุดถอดแยกชิ้นส่วน 14 ชิ้น

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน1 ชุด

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017795 /
2 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า14/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 ชุดตอกใส่ตลับลูกปืน SKF

รุ่น TMFT36

(สินค้านำเข้าจากประเทศสวีเดนไมม่ีผลิตในประเทศไทย
)

จำนวน1 ชุด

    24,900.00       24,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    24,900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     24,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017796 /
2 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       24,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,743.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,643.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า15/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 ตู้เชื่อมไฟฟ้า 2 ระบบเชื่อมเหล็ก,สแตนเลส

MIG/MAG

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน1 เครื่อง

     7,500.00        7,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     7,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      7,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017797 /
2 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          525.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,025.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า16/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 เครื่องยิงทราย ขนาดไม่ต่ำกว่า 150 ลิตร

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 เครื่อง

    20,900.00       20,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    20,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     20,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017798 /
2 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       20,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,463.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,363.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า17/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 ปั๊มลมพร้อมถังเก็บขนาดไม่น้อยกว่า

148 ลิตร แรงดันลมไม่น้อยกว่า 8 บาร์ รุ่น
PP22-PPM220V

หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร PUMA ของประเทศไต้หวัน
2. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67119401206
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัด

จาก
วันที่การท่าเรือฯ รับมอบพัสดุ
5. ใช้สำหรับเรือขุด 3 เรือขุด 4 เรือดิน 11 และเรือดิน 12

จำนวน4 เครื่อง

   132,000.00       27,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    27,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     27,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017799 /
6 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า      111,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,812.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      119,412.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า18/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 เก้าอี้สำนักงาน Deli KF243-BK-01 สีดำ

แบรนด์ Deli รุ่น KF243
สามารถหมุนรอบได้ถึง 360  รองรับน้ำหนักได้ถึง 150Kg
พนักพิงศรีษะสามารถหมุนและปรับสงูต่ำได้
เบาะนั่งทรงอานม้า หนานุ่ม นั่งสบาย
สามารถปรับเอนหลังได้พนักพิงตาขา่ย
รับน้ำหนักได้ดี ทนต่อการสึกหรอ ใช้งานได้นาน
ที่วางแขนไม่สามารถปรับระดับได้
เก้าอี้ถูกออกแบบตามหลักสรีระ
ทำให้นั่งสบายขึ้นและลดอาการปวดเมื่อย

รายละเอียดสินค้า
สี : สีดำ
ขนาด : KF243 / 49 x 62 x 114-124 cm
วัสดุ : เหล็ก,พลาสติก,ตาข่าย
ระยะเวลารับประกัน 1 ปี
(ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

    29,520.00        3,690.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     3,690.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      3,690.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017800 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า19/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง

จำนวน8 ตัว
รวมมูลค่า       29,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,066.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,586.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า20/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 เครื่องทำลายเอกสาร นีโอ OS1501-14M สีขาว

เครื่องทำลายเอกสารแบบละเอียด (Micro Cut)
ขนาดเอกสารหลังทำลาย 4x12 มม.
จำนวนแผ่นในการตัดเอกสาร 14 แผ่น/ครั้ง (A4/80แกรม

)
ช่องรับเอกสารกว้าง 220 มม.
ความเร็วในการย่อย 1.6 เมตร/นาที
ระยะเวลาในการทำงานต่อเนื่อง 60 นาที
ระยะเวลาในการหยุดพักเครื่อง 60 นาที
ถังจุปริมาณกระดาษ 20 ลิตร/ระดับเสียงขณะทำงาน 60

เดซิเบล
สามารถย่อยบัตรเครดิต ลวดหนีบกระดาษ ลวดเย็บกระ

ดาษ
และแผ่นซีดีได้ มีระบบเดินถอยหลังกรณีกระดาษติด
สินค้ารับประกัน 1 ปี (ตามเงื่อนไขของบริษัท)

(ผลิตในประเทศไต้หวันไม่มีผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน1 เครื่อง

     7,390.00        7,390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     7,390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      7,390.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017801 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า21/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        7,390.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          517.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,907.30 บาท

 13 รถเข็นสแตนเลส ชั้นเดียวแบบมีคอกล้อม
ขนาด 100*60*สูง 95 ซม.
(ขนาดรวมมือจับสเตนเลส)
1.1 รับน้ำหนักได้ถึง 250 กก.
1.2 พื้นเป็นสแตนเลส เกรด 304 ความหนา 1.2 มม.
1.3 มือจับรถเข็นเป็น ท่อสแตนเลส
ขนาด 1.2 นิ้ว ความหนา 1.2 มม.
1.4 มือจับรถเข็นเป็น ท่อสแตนเลสเชื่อมติดกับพื้นรถเขน็
(พับเก็บไม่ได้)
1.5 โครงเป็นท่อสแตนเลสกลม ขนาด 1 นิ้ว ความหนา

1.2 มม.
1.6 ล้อเลื่อน PU 5 นิ้ว พร้อมชุดเบรก

(ประเทศไทย)
จำนวน1 คัน

    13,590.00       13,590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    13,590.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     13,590.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017802 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       13,590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          951.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,541.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า22/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 เสื้อชูชีพแบบเสื้อกั๊ก คอปก ขนาด XL

- สำหรับผู้ใหญ่ที่มีน้ำหนักตัวตัง้แต่ 70 กิโลกรัมขึ้นไป
ต้องมีแรงลอยตัวไม่น้อยกว่า 100 นิวตัน
- เสื้อชูชีพสีส้ม
- แถบสะท้อนแสง มีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 100ตร.ซม.
และผ่านการรับรองมาตรฐานสากลของ IMO
- นกหวีด
- สัญลักษณ์ PICTOGRAM แสดงระดับแรงลอยตัวของเ

สื้อชูชีพ
- มีฉลากแสดงการรับรองของกรมเจ้าทา่ บ่งบอกเกี่ยวกับ

เลขที่
อนุมัติ ผู้ผลิตรุ่น หมายเลขผลิตภัณฑ์ปีที่ผลิต
(ประเทศไทย)

จำนวน70 ตัว

    37,800.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       540.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017803 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       37,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,646.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,446.00 บาท

 15 โคมไฟกันน้ำกันฝุ่นพร้อมหลอด LED
หลอดคู่ยี่ห้อ Philips
จำนวน12 ชุด

    12,600.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,050.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017804 /
7 ม.ค. 2568

หลอดไฟ Philips LED
ขนาด 8W (Cool Daylight)
จำนวน24 หลอด

     3,840.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       160.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        160.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017804 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า23/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดไฟ Philips LED
ขนาด 8W(Warm white)
จำนวน24 หลอด

     6,600.00          275.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       275.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        275.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017804 /
7 ม.ค. 2568

Mitsubishi electric model NF 250-cv 2P
ขนาด 250 A 600 V
จำนวน3 ตัว

    12,750.00        4,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017804 /
7 ม.ค. 2568

ชุดเต้ารับคู่ 3 ขา+ หน้ากาก
ยี่ห้อ Schneider รุ่น S13426UEST2MP
จำนวน24 ชุด

     5,280.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       220.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        220.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017804 /
7 ม.ค. 2568

กล่องพลาสติกแบบลอย สีขาว 2x4 นิ้ว
รหัส M3TOISMB WE
จำนวน24 อัน

       912.00           38.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        38.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         38.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017804 /
7 ม.ค. 2568

เทปพับสายไฟ 3 M (1 แถว)
จำนวน10 ม้วน

       350.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        35.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017804 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า24/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดไฟนีออน TLD 18W 36W (Philips)

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน12 หลอด

       780.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        65.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017804 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       43,112.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,017.84 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       46,129.84 บาท

 16 หัวฉีดปรับแรงดัน Mikita
สำหรับรุ่น HW1200 HW1300
HP401 HP351 ความยาว 19 นิ้ว

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 หัว

     1,550.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017805 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า25/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          108.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,658.50 บาท

 17 หลอดฮาโลเจนแท่ง 500W. 220V.
สำหรับโคมไฟสปอร์ตไลท์
Philips plusline

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน24 หลอด

     7,920.00          330.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       330.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        330.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017806 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          554.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,474.40 บาท

 18 มอเตอร์ Mitsubishi รุ่น SF-QR
(1.5Kw) 220/380/415 V50 Hz

จำนวน2 ตัว

    14,000.00        7,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     7,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      7,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017807 /
7 ม.ค. 2568

มอเตอร์ Mitsubishi รุ่น SF-QR
(7.5Kw) 380/415 V50 Hz

จำนวน1 ตัว

    18,200.00       18,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    18,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     18,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017807 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า26/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
มอเตอร์ Mitsubishi รุ่น SF-QR 3HP 2P
220/380/415 V50 Hz

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

     8,400.00        8,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     8,400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      8,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017807 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       40,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,842.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       43,442.00 บาท

 19 Dual Battery PWM Solar Controller
รุ่น EPIPDB-COM-10
-ตราอักษร EPEVER
-Nominal System Voltage 12/24 Vdc
-Rated Charge Current 10A
-Load Charge Current 10A
-มีจอ LED แสดงสถานะ และมีปุ่มสำหรับ Mode
-มีไฟแสดงสถานะ แบตเตอรี่ จำนวน 2 ดวง

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน20 ตัว

    33,800.00        1,690.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,690.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,690.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017808 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า27/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       33,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,366.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       36,166.00 บาท

 20 เคเบิ้ลไทร์ 4 นิ้ว
สีดำ ถุงละ 100 เส้น
จำนวน1 ถุง

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017809 /
7 ม.ค. 2568

เคเบิ้ลไทร์ 6 นิ้ว
สีดำ ถุงละ 100 เส้น
จำนวน1 ถุง

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017809 /
7 ม.ค. 2568

เคเบิ้ลไทร์ 8 นิ้ว
สีดำ ถุงละ 100 เส้น
จำนวน1 ถุง

        70.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        70.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017809 /
7 ม.ค. 2568

เคเบิ้ลไทร์ 10 นิ้ว
สีดำ ถุงละ 100 เส้น
จำนวน1 ถุง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        80.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017809 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า28/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคเบิ้ลไทร์ 12 นิ้ว
สีดำ ถุงละ 100 เส้น

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ถุง

        90.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        90.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017809 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า          350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           24.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          374.50 บาท

 21 ปลั๊กตัวเมียกลาง กลางทาง IP67
-ตราอักษร MENNEKES 14225
-3P+N+E 125A 400V 50-60 Hz
-สีแดง ชนิดกันน้ำ (IP67)
-มาตรฐาน CEE

(สินค้านำเข้าจากประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในปะรเทศไท
ย)
จำนวน1 ตัว

     8,658.00        8,658.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     8,658.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      8,658.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017810 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า29/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        8,658.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          606.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,264.06 บาท

 22 ไม้กวาดทางมะพร้าว แบบมีด้ามจับ (กทม.)
จำนวน5 ด้าม

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017811 /
7 ม.ค. 2568

ที่โกยผง (M8) สีพิเศษ ปลอดสนิม (WORK)
จำนวน5 ตัว

       900.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017811 /
7 ม.ค. 2568

ไม้รีดน้ำ ขนาด 20 นิ้ว (BEMAN)

(ประเทศไทย)
จำนวน10 ด้าม

     2,900.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       290.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017811 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          287.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,387.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า30/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 23 ไส้กรองน้ำมันไฮดรอลิค ตราอักษร HENGST

รุ่น 1.0200 PWR10-A00-0-M

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ GERMANY
ผู้ผลิตจากประเทศ GERMANY ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณีที่
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน2 ลูก

    65,300.00       32,650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    32,650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     32,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017812 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       65,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,571.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       69,871.00 บาท

 24 เจลติดโถสุขภัณฑ์ Duck fresh kit
กลิ่นลาเวนเดอร์
จำนวน20 ชุด

     2,600.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       130.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        130.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017813 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า31/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
บ้านดักแมลงสาบ อาทฮอย 1 กล่อง 3 ชิ้น
จำนวน15 กล่อง

       765.00           51.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        51.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         51.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017813 /
7 ม.ค. 2568

น้ำยาถูพื้น MAGICLEAN 5,200 มล.
จำนวน12 แกลลอน

     2,004.00          167.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       167.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        167.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017813 /
7 ม.ค. 2568

โซดาไฟเกล็ด 1กิโลกรัม/ถุง

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน10 ถุง

       700.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        70.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017813 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,069.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          424.83 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,493.83 บาท

 25 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า32/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

ยาแก้แพ้
จำนวน2 ขวด

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า33/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า34/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแดงใส่แผล
จำนวน2 ขวด

        20.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน3 แผง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

ยาหยอดตา
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017814 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท

 26 ตู้เอกสาร ออร์ก้า CFB-5
ขนาดกว้าง 25 x ยาว 34 x สูง 26 ซม.
ชนิด 5 ชั้น ถาดสูง 4ซม.
จำนวน1 ตู้

       650.00          650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017815 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า35/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตะกร้าเอกสาร โรบิน NO.400 1ชั้น
ขนาดกว้าง 30 x ยาว 40.5 x สูง 10ซม.

(รายการที่1-2ผลิตในประเทศไทย)
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน2 ใบ

       180.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017815 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า          830.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           58.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          888.10 บาท

 27 ปืนเป่าลม TRUSCO รุ่น TD-80-1
จำนวน2 ชิ้น

     2,580.00        1,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017816 /
7 ม.ค. 2568

เข็มขัดรัดท่อแรงดันสูง ไซส์ 17-19 มม.
จำนวน20 ชิ้น

     2,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017816 /
7 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า36/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เข็มขัดรัดท่อแรงดันสูง ไซส์ 23-25 มม.

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน20 ชิ้น

     1,580.00           79.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        79.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         79.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017816 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          431.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,591.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า37/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 28 แผ่นกรองอากาศสีดำ

ผลิตจากเส้นใยโพลีเอสเตอร์สีดำ
สามารถปรับใช้ทุกอุตสาหกรรม การกรองอากาศ กรองฝุ่

น
สามารถนำไปใช้งานกรอง ทั้งงานน้ำและอากาศได้
ขนาดกว้าง 1.5 เมตร x ยาว 45 เมตร ความหนา 10

mm.
ความยาวสามารถตัดได้ตามความต้องการ
ทนอุณหภูมิได้ถึง 120 องศา

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชิ้น

     9,500.00        9,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     9,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      9,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017817 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        9,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          665.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,165.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า38/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 29 เบรคเกอร์ 3P

(3VA1180-3EE32-0AA0+3VA9908-0BB25

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ชุด

    10,900.00       10,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    10,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     10,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017818 /
7 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       10,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          763.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,663.00 บาท

 30 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
จำนวน30,000 ลิตร

 1,050,000.00           30.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.29  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.29  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017819 /
8 ม.ค. 2568

ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 67129024711
เลขคุมสัญญา 680114105647
จำนวน30,000 ลิตร

     3,000.00            0.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.10  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.10  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017819 /
8 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า39/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      911,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       63,819.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      975,519.00 บาท

 31 ท่อเหล็ก API SS400 SCH 40 ขนาด 4"
ยาว 6 เมตร (ไม่มีตะเข็บ)
จำนวน1 เส้น

     4,950.00        4,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017820 /
17 ม.ค. 2568

ข้องอ 90 องศา SS400 SCH 40 ขนาด 4"
(ไม่มีตะเข็บ)
จำนวน2 ตัว

     2,200.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017820 /
17 ม.ค. 2568

น็อตและนัต สแตนเลส ยาว 5" ขนาด 5/8"
จำนวน50 ตัว

     5,275.00          105.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       105.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        105.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017820 /
17 ม.ค. 2568

น็อตและนัต สแตนเลส ยาว 3" ขนาด 5/8"

(ประเทศไทย)
จำนวน30 ตัว

     2,565.00           85.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        85.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         85.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017820 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า40/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,990.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,049.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,039.30 บาท

 32 จาระบี Mobillux EP2 16 Kg/ถัง

(ประเทศไทย)
จำนวน5 ถัง

    17,650.00        3,530.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,530.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,530.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017821 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       17,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,235.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,885.50 บาท

 33 น้ำมันหล่อลื่น Castrol Alpha 150
18 ลิตร/ถัง
จำนวน20 ถัง

    53,000.00        2,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,650.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017822 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า41/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำมันหล่อลื่น Castrol Aircol SN 100
20 ลิตร/ถัง

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ถัง

    24,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    12,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     12,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017822 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       77,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,418.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       82,818.00 บาท

 34 ประแจขันปอนด์1/2"(4หุน)20-100Nm.
(3442F-1DF)
จำนวน1 ตัว

     6,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017823 /
17 ม.ค. 2568

ประแจขันปอนด์1/2"(4หุน)20-200Nm.
(3442F-2DF)
จำนวน1 ตัว

     6,800.00        6,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017823 /
17 ม.ค. 2568

ประแจขันปอนด์มินิ1/4"3-15Nm.
(3426C-1DF)
จำนวน1 ตัว

     3,100.00        3,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017823 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า42/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ประแจขันปอนด์มินิ3/8"5-25Nm.
(3426C-2DF)
ตราอักษร Kingtony

(ประเทศไทย)

จำนวน1 ตัว

     3,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017823 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       18,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,323.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,223.00 บาท

 35 แปรงลวดกลม เคลือบไททาเนียมสีทอง 4 นิ้ว
ขนาดรูใน 16 มม. รุ่น R-0401 ตราอักษร Sumo

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน2 โหล

     2,280.00        1,140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,140.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,140.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017824 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า43/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,280.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          159.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,439.60 บาท

 36 ชะแลงหกเหลี่ยม ขนาด 1 นิ้ว * 1 เมตร
จำนวน2 ตัว

     2,550.00        1,275.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,275.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,275.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017825 /
17 ม.ค. 2568

ชะแลงหัวค้อนปลายงอ ขนาด 10"
DWHTO-55524 DEWALT
ทำจากโลหะ ปลายด้ามเป็นตะขอเกี่ยว

(ประเทศไทย)

จำนวน2 ตัว

     2,410.00        1,205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,205.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,205.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017825 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,960.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          347.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,307.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า44/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 37 แผ่นเหล็ก SS400

ขนาด 1.20x2.40 ม. หนา 5 มม.

(ผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 แผ่น

     5,700.00        5,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017826 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          399.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,099.00 บาท

 38 ท่อ API SS400
SCH 40 -okf 1/1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 เส้น

     4,600.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017827 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          322.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,922.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า45/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 39 น้ำยาแอร์ R600A ขนาด 6.5 Kg

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ถัง

     2,700.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017828 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          189.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,889.00 บาท

 40 ใบตัดไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว
ความหนา 3 มม. ตราอักษร SUMO
14 นิ้ว x 3 x 25.4
จำนวน12 ใบ

     2,160.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       180.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017829 /
17 ม.ค. 2568

ใบเจียร์ ขนาด 4 นิ้ว
ความหนา 4 มม. ตราอักษร SUMO
100 x 6 mm
จำนวน24 ใบ

     1,080.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        45.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017829 /
17 ม.ค. 2568

ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว ตราอักษร SUMO
นิ้ว 4" x 1.2 x 16 mm
จำนวน24 ใบ

     1,080.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        45.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017829 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า46/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปพันสายไฟ 3M
จำนวน24 ม้วน

       720.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017829 /
17 ม.ค. 2568

หินเจียร์สำหรับแท่น ขนาด 6 นิ้ว
ตราอักษร KEIBA 6" x 3/4" x 1-1/4
เบอร์หิน 120 สีเขียว
จำนวน4 ชิ้น

     8,400.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017829 /
17 ม.ค. 2568

แว่นตานิรภัยแบบใส ตราอักษร 3M
จำนวน10 ชิ้น

     1,600.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       160.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        160.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017829 /
17 ม.ค. 2568

แว่นตานิรภัยแบบเลนส์ดำ
จำนวน10 ชิ้น

     1,600.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       160.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        160.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017829 /
17 ม.ค. 2568

หัวตัดแก๊สพร้อมสายพร้อมเกจวัดแรงดัน
ตราอักษร SUMO
ชุดตัดแก๊ส LPG+Oxygen Cutting torch Kit รุ่น 62-4L
1.สายลมสายแก๊สคู่ 2 ชั้น (สีดำ-แดง) 10 ม.
2.เกจ์ลม SUMO
3.เกจ์แก๊ส (LPG) SUMO
4.เข็มขัดรัดสาย 4 อัน
5.กันย้อนลม (ติดที่เกย์)
6.กันย้อนแก๊ส LPG (ติดที่เกย์)
จำนวน1 ชุด

     4,700.00        4,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017829 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า47/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถุงมือหนังสำหรับเชื่อม ตราอักษร BESTSAFE

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 คู่

       680.00          340.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       340.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        340.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017829 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       22,020.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,541.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,561.40 บาท

 41 น้ำมันสน 1 แกลลอน/กระป๋อง

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน50 กระป๋อง

    13,500.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       270.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        270.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017830 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       13,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          945.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,445.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า48/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 42 ชุดเหล็กดูดลูกปืนรูใน รูลูกปืน 8-34 mm.

ตราอักษร MATADOR

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน2 ชุด

     9,990.00        4,995.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,995.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,995.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017831 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        9,990.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          699.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,689.30 บาท

 43 อุปกรณ์ส่งสัญญาณขอความช่วยเหลือฉุกเฉิน
ผ่านดาวเทียม(EPIRB)
ตราอักษร : JOTRON
รุ่น : 60AIS

จำนวน1 ชุด

    55,000.00       55,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    55,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     55,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017832 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       55,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,850.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       58,850.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า49/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 44 ซื้อพร้อมติดตั้งแพชูชีพ Capsule

แบบ A PACK
- แพชูชีพอัตโนมัติ ขนาดบรรทุก 20 คน
- เป็นแพแบบ Throw overboard
- พร้อมชุดติดตั้ง (HRU / LASHING KIT)

จำนวน1 ลูก

    85,000.00       85,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    85,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     85,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017833 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       85,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,950.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       90,950.00 บาท

 45 อุปกรณ์ส่งสัญญาณสะท้อนเรดาร์ (SART)
ตราอักษร : JOTRON
รุ่น : TRON SART 20

จำนวน2 ชุด

    90,000.00       45,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    45,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     45,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017834 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       90,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,300.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า50/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 46 แหล่งจ่ายไฟฟ้ากระแสตรง

(Switching Power Supply)
ตราอักษร PHOENLX CONTACT
AC/DC QUINT-PS/IAC/24DC/20A
input 100-240V-50/60Hz
input Voltage Range AC 85 VAC...264VAC
input Voltage Range DC 90 VAC...350VDC
Nominal Output Voltage 24VDC
Nominal Output current 20 A
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ GERMANY
ผู้ผลิตจากประเทศ GERMANY ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากการส่งมอบสินค้า ในกร
ณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน2 ตัว

    29,200.00       14,600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    14,600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     14,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017835 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       29,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,044.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,244.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า51/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 47 แฟ้มเสนอเซ็นต์ ขนาด 23 x 27 ซม.

ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน6 เล่ม

       930.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       155.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017836 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า          930.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           65.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          995.10 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า52/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 48 ผ้าพิมพ์ โอลิมเปียคาเรร่า NO.6000

สำหรับเครื่องพิมพ์รุ่น คาเรร่าดีลักซ์
เอ็มดี,เอสเอ็มดี,คอมแพค5
ผ้าพิมพ์กว้าง 8 มม. x 180 ม.

(ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน2 กล่อง

       900.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017837 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า          900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           63.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          963.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า53/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 49 จาระบี Capella WF 68

ขนาด 18.9 ลิตร/ถัง Caltex

สินค้าดังกล่าวผลิตในประเทศไทย
จำนวน10 ถัง

    45,900.00        4,590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@     4,590.00  บาท

บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@      4,590.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017838 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       45,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,213.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       49,113.00 บาท

 50 น้ำยา Valvoline
Super Coolant ขนาด 4 ลิตร/ถัง

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน50 ถัง

    31,250.00          625.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       625.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017839 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       31,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,187.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,437.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า54/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 51 Heavy-Duty Pressure Switch

-Danfoss Type KPS45
- Part:Havy Duty Pressure Switch 060-312166
- Pressure ranges : 4-40 Bar
- Enclosure IP67

จำนวน4 ชิ้น

    43,800.00       10,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    10,950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     10,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017840 /
17 ม.ค. 2568

Air Outlet Temperature Pressure Switch
-Danfoss Type KPS81
- Part: Air Outlet Temperature Switch 060L3149
- Enclosure IP67

หมายเหตุ: Pressure Swich
สำหรับใช้งานกับเครื่องอัดลมสตาร์ท DENO

ผลิตในประเทศอินเดีย
จำนวน4 ชิ้น

    49,600.00       12,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    12,400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     12,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017840 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       93,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,538.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,938.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า55/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 52 น้ำยาขจัดคราบน้ำมัน เอ็นไวรอน EI-02

(Boom) 30 ลิตร/ถัง

ผลิตในประเทศไทย
ระยะประกันคุณภาพ 1 ปี
จำนวน30 ถัง

    63,000.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สิรินธร์ ปิโตรเลียม จำ
กัด

@     2,100.00  บาท

บริษัท สิรินธร์ ปิโตรเลียม จำ
กัด

@      2,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017841 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       63,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,410.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       67,410.00 บาท

 53 สปอร์ตไลท์ LED
-ตราอักษร BEC รุ่น SPEED 150W
-แสงสีส้ม
-ขนาด 150 วัตต์ มีความสว่างไม่น้อยกว่า 13500 ลูเมน
-สามารถป้องกันน้ำและฝุ่น มีค่ามาตรฐานไม่น้อยกว่า

IP65
-ผลิตภัณฑ์ได้รับรองมาตรฐาน มอก.

จำนวน6 ดวง

     9,300.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017842 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า56/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สปอร์ตไลท์ LED
-ตราอักษร BEC รุ่น SPEED 150W
-แสงสีขาว
-ขนาด 150 วัตต์ มีความสว่างไม่น้อยกว่า 13500 ลูเมน
-สามารถป้องกันน้ำและฝุ่น มีค่ามาตรฐานไม่น้อยกว่า

IP65
-ผลิตภัณฑ์ได้รับรองมาตรฐาน มอก.
จำนวน6 ดวง

     9,300.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017842 /
17 ม.ค. 2568

หลอดไฟฮาโลเจน
-ตราอักษร Phillip
-แบบแท่ง Plusline Doubel Ends 500 W
-กำลังไฟ 500 วัตต์ แสงสีเหลือง
-ความสว่าง 9500 ลูเมน
-แรงดันไฟฟ้า 220-230V ขั่ว
-ผลิตภัณฑ์ได้รับรองมาตรฐาน มอก.R7s

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน6 ดวง

     1,602.00          267.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       267.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        267.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017842 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       20,202.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,414.14 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,616.14 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า57/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 54 ค้อนหัวกลม

-ตราอักษร Kanzawa
-ด้ามไฟเบอร์ 2 ปอนด์
-หัวค้อนทำจากเหล็กคุณภาพสูง ทนทานต่อการสึกกร่อน
จำนวน2 อัน

     1,100.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017843 /
17 ม.ค. 2568

ค้อนหัวยาง
-ตราอักษร DELI
-รุ่น EDL5430
-ด้ามเหล็ก
-ขนาด 40 มม
-หัวค้อนประกอบด้วยทรายเหล็ก ไม่มีดีดตัวเมื่อตี

จำนวน2 อัน

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017843 /
17 ม.ค. 2568

กรรไกรตัดเหล็กแผ่นโค้งซ้าย
-ตราอักษร UNIOR
-รุ่น 568L
-แบบมีสปริง

จำนวน2 อัน

     4,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017843 /
17 ม.ค. 2568

กรรไกรตัดเหล็กแผ่นแบบตรง
-ตราอักษร IRWIN
-รุ่น I081-TG2455/12
-แบบมีสปริง

จำนวน2 อัน

     3,300.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017843 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า58/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แม่เหล็กเก็บของแรงดูดสูง
-ตราอักษร Bangkokmagnet
-ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง
 60 มม. xสูง 15 มม. ขอบหนา 4.5 มม.
-แรงดูด 200 Kg
จำนวน2 อัน

     6,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017843 /
17 ม.ค. 2568

แม่เหล็กเก็บของแบบมีด้าม
-ทำจากโลหะอย่างดี แข็งแรง ทนทาน
-หัวเป็นแม่เหล็กสามารถใช้ดูดน๊อตที่ตกตามซอก
 ตามช่อง ที่เล็กแคบได้
-ด้ามจับกระชับมือไม่ลื่นหลุด
-แม่เหล็กดูดน๊อตแบบยาว แม่เหล็กแรงสูง
 ด้ามแม่เหล็กดูดจับวัตถุอเนกประสงค์
-ด้ามมีไฟ ความยาว 62 ซม.

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน2 อัน

       900.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017843 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       15,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,113.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,013.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า59/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 55 สีน้ำมัน TOA GLIPTON (G566)

สีเขียวใบตอง ใช้ทาทุ่นไฟ
-สีน้ำมัน คุณสมบัติเป็นสีเคลือบเงา
เนื้อสีข้นมากพิเศษ ใช้ผิวมัน

(ประเทศไทย)

จำนวน8 แกลลอน

     7,120.00          890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       890.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        890.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017844 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          498.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,618.40 บาท

 56 ธงชาติไทย
- ขนาดกว้าง 80*120 ซม. (เบอร์ 8)
- วัสดุทำจากผ้าต่วนแบบหนา มีเชือกพร้อม
จำนวน6 ผืน

       280.38           46.73 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิ
ศบาย จำกัด

@        46.73  บาท

บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิ
ศบาย จำกัด

@         46.73  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017845 /
17 ม.ค. 2568

ธงชาติไทย
- ขนาดกว้าง 120*180 ซม. (เบอร์ 12)
- วัสดุทำจากผ้าต่วนแบบหนา มีเชือกพร้อม
จำนวน6 ผืน

       616.80          102.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิ
ศบาย จำกัด

@       102.80  บาท

บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิ
ศบาย จำกัด

@        102.80  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017845 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า60/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ธงพระบาทสมเด็จพระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว
- ขนาดกว้าง 80*120 ซม. (เบอร์ 8)
- วัสดุทำจากผ้าต่วนแบบหนา มีเชือกพร้อม

จำนวน6 ผืน

       364.50           60.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิ
ศบาย จำกัด

@        60.75  บาท

บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิ
ศบาย จำกัด

@         60.75  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017845 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,261.68 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           88.33 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,350.01 บาท

 57 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017846 /
17 ม.ค. 2568

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017846 /
17 ม.ค. 2568

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017846 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า61/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017846 /
17 ม.ค. 2568

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017846 /
17 ม.ค. 2568

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017846 /
17 ม.ค. 2568

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017846 /
17 ม.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017846 /
17 ม.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017846 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า62/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 58 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017847 /
17 ม.ค. 2568

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017847 /
17 ม.ค. 2568

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017847 /
17 ม.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017847 /
17 ม.ค. 2568

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017847 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า63/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017847 /
17 ม.ค. 2568

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017847 /
17 ม.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017847 /
17 ม.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017847 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 59 แผ่นไวท์บอร์ด แขวนผนังแบบแม่เหล็ก
แนวตั้ง ขนาดกว้าง 110x150 ซม.
จำนวน1 แผ่น

     2,580.00        2,580.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     2,580.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      2,580.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017848 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า64/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,580.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          180.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,760.60 บาท

 60 ข้องอ 45 องศา ขนาด 1/1/4" SS400
(SCH40)
จำนวน5 ตัว

     1,100.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       220.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        220.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017849 /
17 ม.ค. 2568

เหล็กแผ่น SS400 ขนาด 30x30 ซม.
หนา 10 มม

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน5 แผ่น

     4,000.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017849 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          357.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,457.00 บาท

 61 ปั๊มดูดน้ำมัน
AC220V 180W รุ่น YWCB-60-220VAC
จำนวน1 ชุด

     2,700.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017850 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า65/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายยางใยลวด
ขนาด 6 หุ่น 30 เมตร (TOYOX)

(รายการที่ 2 นำเข้าจากประเทศญี่ปุ่น ไม่มีผลิตในประเท
ศไทย)

จำนวน1 ม้วน

     8,600.00        8,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     8,600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      8,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017850 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       11,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          791.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,091.00 บาท

 62 พาเลทพลาสติกแบบทึบ
ขนาด 120x120x15 ซม.

(ประเทศไทย)

จำนวน10 ชิ้น

    26,300.00        2,630.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,630.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,630.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017851 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า66/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       26,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,841.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       28,141.00 บาท

 63 เชือกผูกเรือ (PP+PE) MIX
64MM.*200M. CIRC:8"
MILL CERT MEG4,DNR CERT,
- เชือกผูกเรือ NEOFLEX เพิ่มประสิทธิภาพทนต่อแรงดึง
- ผลิตจาก Polypropylene และ Polyester (PP+PE)
- เชือกถัก 8 เกลียว
- ปลายเชือกทั้ง 2 ด้าน ทำห่วงโต 1.8 เมตร ห่อหุ้มด้วยผ้

าใบ
- มีใบรับรอง Cert.Lloyd's (ตัวจริง)
- การยึดตัวที่จุดขาด 18-20%
- ค่าความถ่วงจำเพาะ 0.99 (เชือกลอยน้ำ)
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน2 รน

    90,400.00       45,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    45,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     45,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017852 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       90,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,328.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,728.00 บาท

 64 พลุสัญญาณมือถือ (Hand Flare)
ยี่ห้อ PAINS WESSEX
จำนวน12 ชุด

    22,800.00        1,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     1,900.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@      1,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017853 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า67/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
พลุร่มสัญญาณ (Rocket Parachute Flare)
ยี่ห้อ PAINS WESSEX
จำนวน12 ชุด

    36,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     3,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@      3,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017853 /
17 ม.ค. 2568

ทุ่นควัน (Buoyant Smoke Signal)
ยี่ห้อ PAINS WESSEX
จำนวน6 ชุด

    18,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     3,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@      3,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017853 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       76,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,376.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       82,176.00 บาท

 65 คลิปดำ คลิปหนีบ 2 ขา ขนาด 19 mm.
กล่องละ 12 อัน สิงห์
จำนวน3 กล่อง

        36.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017854 /
17 ม.ค. 2568

คลิปดำ คลิปหนีบ 2 ขา ขนาด 25 mm.
กล่องละ 12 อัน สิงห์
จำนวน3 กล่อง

        48.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017854 /
17 ม.ค. 2568

คลิปดำ คลิปหนีบ 2 ขา ขนาด 32 mm.
กล่องละ 12 อัน สิงห์
จำนวน3 กล่อง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017854 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า68/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปดำ คลิปหนีบ 2 ขา ขนาด 40 mm.
กล่องละ 12 อัน สิงห์

(รายการที่ 1-4 ผลิตในประเทศไทย)
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน3 กล่อง

       108.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017854 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า          258.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           18.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          276.06 บาท

 66 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017855 /
17 ม.ค. 2568

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017855 /
17 ม.ค. 2568

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017855 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า69/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017855 /
17 ม.ค. 2568

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017855 /
17 ม.ค. 2568

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017855 /
17 ม.ค. 2568

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017855 /
17 ม.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017855 /
17 ม.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017855 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า70/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 67 Speed Sensor for Cummins K19
3078155/2872353 (ตัวอย่างตามเอกสารที่แนบ)
จำนวน2 ตัว

    44,640.00       22,320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    22,320.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     22,320.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017856 /
17 ม.ค. 2568

Magnetic Pick up Speed Sensor
3034572 for Cummins K19
(ตัวอย่างตามเอกสารที่แนบ)

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน2 ตัว

    48,816.00       24,408.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    24,408.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     24,408.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017856 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       93,456.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,541.92 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,997.92 บาท

 68 Brother Toner BLACK
TN-261BK
จำนวน2 กล่อง

     4,080.00        4,080.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     2,040.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      2,040.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017857 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า71/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Brother Toner CYAN
TN-261C
จำนวน1 กล่อง

     1,780.00        1,780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,780.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,780.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017857 /
17 ม.ค. 2568

Brother Toner MAGENTA
TN-261M
จำนวน1 กล่อง

     1,780.00        1,780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,780.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,780.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017857 /
17 ม.ค. 2568

Brother Toner YELLOW
TN-261Y
จำนวน1 กล่อง

     1,780.00        1,780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,780.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,780.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017857 /
17 ม.ค. 2568

Brother Toner BLACK
TN-3448

"ฝ่ายการร่องน้ำ"
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     4,950.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,950.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017857 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       14,370.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,005.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,375.90 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า72/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 69 Phase sequence

-ตราอักษร Siemens
-รุ่น 3UG4513-1BR20
-Switching Voltage Max: 400Vac
-Supply Voltage Max: 690Vac
-Phase Monitering Range Min: 160Vac
-Phase Monitering Range Max: 690Vac

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน5 ตัว

    27,000.00        5,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017858 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       27,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,890.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       28,890.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า73/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 70 น้ำมันสำหรับชะล้างทำความสะอาดเครื่องยนต์

ฟลัชชิ่งออยล์
-ตราอักษร SHELL
-ใช้สำหรับชะล้างทำความสะอาดเครื่องยนต์
  ในขั้นตอนการเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง
-ขนาดบรรจุ 4 ลิตร

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน6 แกลลอน

     4,440.00          740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       740.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        740.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017859 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,440.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          310.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,750.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า74/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 71 น้ำมันหล่อลื่นเครื่องอัดลม

- ตราอักษร Atlas Copco
-มีคุณสมบัติด้านการปกป้องอุปกรณ์และชิ้นส่วนต่างๆ
 ภายในเครื่องจจักร
- ออกแบบสำหรับเครื่องคอมเพรสเซอรป์ระเภท ลูกสูบ
  ที่ทำงานภายใต้อุณหภูมิ 220 องศาเซลเซียส
- เหมาะสำหรับเครื่องคอมเพรสเซอรท์ี่ต้องการมาตรฐาน
  DIN 51506 VDL
- ขนาดแกลอน 5 ลิตร
(นำเข้าจากจีน สหรัฐ เบลเยี่ยม แล้วแต่แหล่งผลิตไม่มีผ

ลิต
ในประเทศไทย)

จำนวน5 แกลลอน

    49,100.00        9,820.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     9,820.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      9,820.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017860 /
17 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       49,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,437.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       52,537.00 บาท

 72 น้ำมันหล่อลื่น ตราอักษร CALTEX
รุ่น Delo Gold Ultra SAE 15W-40 ( 18 LP  ML2 )
มาตรฐาน API CI-4, CH-4/5 L

(ประเทศไทย)
จำนวน15 แกลลอน

    37,125.00        2,475.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,475.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,475.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017861 /
17 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า75/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       37,125.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,598.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       39,723.75 บาท

 73 ท่อสแตนเลสท่อไฮดรอลิค
ขนาดตามตัวอย่าง ยาว 6 ม.
จำนวน1 เส้น

     5,500.00        5,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017862 /
21 ม.ค. 2568

นิปเปิ้ลสแตนเลสพร้อมตาไก่
ตามตัวอย่าง

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน8 ตัว

     7,600.00          950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017862 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       13,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          917.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,017.00 บาท

 74 Switching Adepter
lnput 100-240V Output 2A

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 ตัว

       800.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017863 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า76/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           56.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          856.00 บาท

 75 ล้อเก็บสายไฟ
- VCT 3 x 2.5 5 Sq.mm. พร้อมสาย 30 เมตร สีส้ม
- รุ่นมีสวิทซ์ควบคุม ปลั๊กกราวคู่ + USB 2.1A
มีฟิวส์ตัดวงจรไฟฟ้า
- สายไฟได้รับมาตรฐาน มอก. 11-2553
ทนกระแสไฟ 300/500V
- รับกำลังไฟใช้งานได้ประมาณ 4000W - 4500W
- มีหลอดไฟแสดงสถานะ เวลาทำงานที่สวิทซ์
- จานเหล็กแข็งแรงทนทาน ด้ามจับหุ้มยาง
มีลวดล๊อคเก็บหัวปลั๊ก

จำนวน1 อัน

     4,889.00        4,889.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,889.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,889.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017864 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า77/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไฟฉาย HIGH POWER
- ตราอักษร MAKITA
- รุ่น DML812
- แรงดันไฟ (V) : 18V
- ความสว่าง FLOOD 1,000 LM / SPOT-FLOOD

1,250 LM /
SPOT 600 LM
แบตเตอรี่และแท่นชาร์จ : EXCLUDE BATTERY
AND CHARGER

(ประเทศไทย)
จำนวน1 อัน

     6,065.00        6,065.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,065.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,065.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017864 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       10,954.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          766.78 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,720.78 บาท

 76 กรองน้ำมันเกียร์
(A550043)
filter element : pos : A37
จำนวน4 ชิ้น

    30,000.00        7,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     7,500.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      7,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017865 /
21 ม.ค. 2568

เกียร์
(A506214)
Pressure gauge ( A35 )
จำนวน2 ชิ้น

    15,600.00        7,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     7,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      7,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017865 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า78/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เกียร์
(A993958)
anode : pos : A292

หมายเหตุ : อะไหล่สำหรับชุดเกียร์
ตราอักษร REINTJES
MODEL TYPE : WAF 244 L
Gearl No : K84496 / K84497

จำนวน4 ชิ้น

    43,200.00       10,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    10,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     10,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017865 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       88,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,216.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       95,016.00 บาท

 77 กรองน้ำมันเกียร์
(A550043)
filter element : pos : A37
จำนวน4 ชิ้น

    30,000.00        7,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     7,500.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      7,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017866 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า79/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เกียร์
(A506214)
Pressure gauge ( A35 )

จำนวน2 ชิ้น

    15,600.00        7,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     7,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      7,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017866 /
21 ม.ค. 2568

เกียร์
(A993958)
anode : pos : A292

หมายเหตุ : อะไหล่สำหรับชุดเกียร์
ตราอักษร REINTJES
MODEL TYPE : WAF 244 L
Gearl No : K84494 / K84495

จำนวน4 ชิ้น

    43,200.00       10,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    10,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     10,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017866 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       88,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,216.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       95,016.00 บาท

 78 กรองน้ำมันเกียร์
(A550043)
filter element : pos : A37
จำนวน2 ชิ้น

    15,000.00        7,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     7,500.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      7,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017867 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า80/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เกียร์
(A506214)
Pressure gauge ( A35 )

จำนวน1 ชิ้น

     7,800.00        7,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     7,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      7,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017867 /
21 ม.ค. 2568

เกียร์
(A993958)
anode : pos : A292

หมายเหตุ : อะไหล่สำหรับชุดเกียร์
ตราอักษร REINTJES
MODEL TYPE : WAF 244 L
Gearl No : K86105
จำนวน2 ชิ้น

    21,600.00       10,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    10,800.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     10,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017867 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       44,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,108.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       47,508.00 บาท

 79 กระดาษการ์ดสีหอม A4 180G (1/50)
จำนวน3 แพ็ค

       300.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า81/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สติ๊กเกอร์กระดาษ บอส A4 ขาวด้าน (1/50)
จำนวน1 แพ็ค

       135.00          135.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        135.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

สติ๊กเกอร์พีวิซีใส Boss A4 (1/50)
จำนวน1 แพ็ค

       175.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

ปากกาเน้นข้อความ เฟเบอร์-คาสเทลล์
จำนวน6 ด้าม

       192.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

ปากกาเจลแบบกด
ขนาดหัวปากกา 0.7 สีน้ำเงิน
ซุปเปอร์แพนด้า No.G-1219
จำนวน1 โหล

       168.00          168.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       168.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        168.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

ปากกาแดงขนาดหัวปากกา 0.7 Hitz
ควอนตั้ม สีแดง
จำนวน1 โหล

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

เทปใส 3M No.600 24นิ้ว x 72 หลา
จำนวน6 ม้วน

     1,230.00          205.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       205.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        205.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า82/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปโอพีพี ขุ่น กว้าง 2 นิ้ว ยาว 100 หลา
จำนวน6 ม้วน

       210.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

เทปโฟม 2 หน้า 3เอ็ม 110 21 มม. x 3 ม.
จำนวน3 ม้วน

       387.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

ดัชนีพลาสติกคั่นเอกสาร อินเด็กซ์ เบนนอน
No.IX 895 พีวีซี 12 หยักคละสี มี 6 สี
จำนวน2 ชุด

        90.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

คลิปหนีบดำ สิงห์ No.110
( 1กล่องใหญ่ /12 กล่องเล็ก)
จำนวน1 โหล

       276.00          276.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       276.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        276.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

คลิปหนีบดำ สิงห์ No.111
( 1กล่องใหญ่ /12 กล่องเล็ก)
จำนวน1 โหล

       192.00          192.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       192.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        192.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

คลิปหนีบดำ สิงห์ No.112
( 1กล่องใหญ่ /12 กล่องเล็ก)
จำนวน1 โหล

       138.00          138.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       138.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        138.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า83/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปหนีบดำ 106 (1กล่องใหญ่ /6ตัว)
จำนวน6 กล่อง

       420.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12 นิ้ว
จำนวน2 อัน

        54.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         27.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568

กระดานไวท์บอร์ด 40x60 cm+ตะขอตัวเอส

(รายการที่ 1-3,7-10,15-16 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 4 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเท

ศไทย)
(รายการที่ 5-6,11-14 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประ

เทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน1 ชุด

       245.00          245.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       245.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        245.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017868 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า84/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,272.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          299.04 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,571.04 บาท

 80 หัวแร้งเร่งได้สองระบบปลายแหลม 20W-200W

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 อัน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017869 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          161.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,461.00 บาท

 81 ชุดเครื่องมืองานแอร์
รุ่น VTB-5B-1 ตราอักษร Value

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ชุด

     6,500.00        6,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017870 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          455.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,955.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า85/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 82 ชุดเชื่อมหัวแก๊ส 5 ชิ้น HARRA

-ชุดเชื่อมแก๊ส 2in1
-เชื่อมแก๊สอะเซทิลีน
-เชื่อมแก๊สออกซิเจน พร้อมหัวเผา ฟรี เข็มแยงนมหนู
-เชื่อมแก๊สอะเซทิลีน
-เชื่อมแก๊สออกซิเจน มีหัวเผา 4 อัน มีเข็มแยงนมหนู

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

     4,500.00        4,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017871 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          315.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,815.00 บาท

 83 เกจ์ลม-เกจ์แก๊ส พร้อมสายคู่ WEDONE
รายละเอียด เกจ์แก๊ส LPG LR-03K+เกจ์ลม OXYGEN

OR-03K
พร้อมสายคู่ Weldone ความยาว 20 เมตร
RICHU Regulator Oxygen
สำหรับแก๊สออกซิเจน Oxygen GAS only

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

     2,900.00        2,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017872 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า86/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          203.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,103.00 บาท

 84 เตาแก๊สเดี่ยวตั้งโต๊ะ
หน้าเตาสแตนเลส หัวเตาทองเหลืองแท้
ขนาด ก 303* ย 385 * ส 146 มม.
ยี่ห้อ LUCKY FLAME (AT-141)

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

     1,989.00        1,989.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,989.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,989.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017873 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,989.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          139.23 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,128.23 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า87/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 85 เครื่องดับเพลิงชนิดก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์

ยี่ห้อ SATURN (CO2) ขนาด 10 ปอนด์

ดับเพลิงประเภท Class B และ C ได้อย่างรวดเร็ว

(ประเทศไทย)
จำนวน5 เครื่อง

    16,950.00        3,390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,390.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,390.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017874 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       16,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,186.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,136.50 บาท

 86 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า88/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

ยาแก้แพ้
จำนวน2 ขวด

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า89/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

ยาแดงใส่แผล
จำนวน2 ขวด

        20.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า90/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน3 แผง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

ยาหยอดตา
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017875 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า91/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 87 เครื่องดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง

(Dry Chemical) ยี่ห้อ IMPERIAL ขนาด 10 ปอนด์ Fire
Rating 6A-20B บรรจุน้ำยา โมโนแอมโมเนียมฟอสเฟต
จากประเทศเบลเยียม มาตรฐาน EN-615
- ได้รับมาตรฐาน มอก.332-2537

- รับประกันคุณภาพของเครื่องดับเพลิงเป็นเวลา 5 ปี
- รับประกันคุณภาพของเครื่องดับเพลิง กรณีนำเครื่องมา

บรรจุ เป็นเวลา 1 ปี

จำนวน22 เครื่อง

    24,200.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เครื่องดับเพลิง อิมพีเรี
ยล จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท เครื่องดับเพลิง อิมพีเรี
ยล จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017876 /
21 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       24,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,694.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,894.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า92/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 88 ถุงกระสอบ

ขนาด 37x46 นิ้ว สีขาวไม่พิมพ์ลาย
ยี่ห้อ Chetar

(ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน50 ใบ

     1,750.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017877 /
22 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          122.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,872.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า93/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 89 น้ำมันเครื่องบรรจุ 1 ถัง 208 ลิตร

ตราสัญลักษณ์ "CAT" DEO 15W-40
(DIESEL ENGINE OIL) PN:137223

(ประเทศไทย)

จำนวน3 ถัง

    93,270.00       31,090.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    31,090.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     31,090.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017878 /
24 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       93,270.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,528.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,798.90 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า94/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 90 บล็อคกระแทกไร้สายขนาดไม่ต่ำกว่า 4 หุน

แรงดันไฟฟ้า 18V
(DCF 921P1) ยี่ห้อ DEWALT

(สินค้านำเข้าจากประเทศอเมริกา ไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)

จำนวน1 เครื่อง

    19,000.00       10,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    10,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     10,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017879 /
27 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       10,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          717.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,967.50 บาท

 91 มัลติมิเตอร์แบบเข็ม
เครื่องวัดแรงดัน และกระแสไฟฟ้า
ตราอักษร SANWA รุ่น YX-360TRF

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 เครื่อง

     3,550.00        3,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017880 /
24 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า95/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          248.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,798.50 บาท

 92 ตู้ใส่สายดับเพลิง ไฟเบอร์กลาส สีแดง
สำหรับสายดับเพลิง 20 ม.
ขนาดตู้ 500*650*190 มม. ( FIR HOSE BOX)

(ประเทศไทย)
จำนวน10 ตู้

    29,600.00        2,960.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,960.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,960.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017881 /
24 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       29,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,072.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,672.00 บาท

 93 ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง
Fleetguard FF-5479

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน4 ลูก

     1,400.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017882 /
24 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า96/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           98.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,498.00 บาท

 94 ถังน้ำพลาสติกสีดำ พร้อมฝาปิด
ขนาด 71 ลิตร
จำนวน5 ใบ

     1,150.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017883 /
24 ม.ค. 2568

ไม้รีดกระจกฟองน้ำแบบด้ามยาว
ปรับความยาวได้ 90 ซม.

- สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน4 อัน

       880.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       220.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        220.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017883 /
24 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,030.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          142.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,172.10 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า97/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 95 ชุดแก้วกาแฟพร้อมจานรองเซรามิก สีขาวล้วน

8 ออนซ์ ทรงซ้อน
จำนวน2 โหล

     1,680.00          840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       840.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        840.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017884 /
24 ม.ค. 2568

ชุดมีดหั่นเนื้อสเต๊ก
มีด1+ช้อน1+ส้อม1/ชุด
จำนวน2 โหล

     1,520.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       760.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        760.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017884 /
24 ม.ค. 2568

ที่คั้นมะนาวสแตนเลส
จำนวน3 ชิ้น

       324.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       108.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        108.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017884 /
24 ม.ค. 2568

มีดแร่ปลาปลายแหลม ยาว 34 ซม.
จำนวน2 เล่ม

       300.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017884 /
24 ม.ค. 2568

กรรไกรอเนกประสงค์มีปลอก

(การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า)
จำนวน6 ชิ้น

       510.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        85.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         85.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017884 /
24 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า98/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,334.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          303.38 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,637.38 บาท

 96 ซองใสใส่บัตรคล้องแนวนอน พร้อมคลิปหนีบ
NO.10 ขนาด 7.7 x 10.5 cm ( 1 ห่อ มี 100 อัน)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน1 ห่อ

       490.00          490.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       490.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017885 /
24 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า          490.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           34.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          524.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า99/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 97 กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด เอ 4 (80 แกรม)

ตราอักษร Double A

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน150 รีม

    17,250.00          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       115.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        115.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017886 /
24 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       17,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,207.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,457.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า100/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 98 เชือกผูกเรือ Mix rope (PP+PE)

40 MM*200 M. CIRC: 5"
MIL CERT, MEG4,DNR CERT CHINA
- เชือกผูกเรือ NEOFLEX เพิ่มประสิทธิภาพทนต่อแรงดึง
- ผลิตจาก Polypropylene และ Polyester (PP+PE)
- เชือกถัก 8 เกลียว
- ปลายเชือกทั้ง 2 ด้าน ทำห่วงโต 1.8 เมตร ห่อหุ้มด้วยผ้

าใบ
- มีใบรับรอง Cert.Lloyd's
- การยึดตัวที่จุดขาด 18-20%
- ค่าความถ่วงจำเพาะ 0.99 (เชือกลอยน้ำ)

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 รน

    24,500.00       24,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    24,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     24,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017887 /
24 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       24,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,715.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,215.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า101/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 99 เชือกผูกเรือ Mix rope (PP+PE)

40 MM*200 M. CIRC: 5"
MIL CERT, MEG4,DNR CERT CHINA
- เชือกผูกเรือ NEOFLEX เพิ่มประสิทธิภาพทนต่อแรงดึง
- ผลิตจาก Polypropylene และ Polyester (PP+PE)
- เชือกถัก 8 เกลียว
- ปลายเชือกทั้ง 2 ด้าน ทำห่วงโต 1.8 เมตร ห่อหุ้มด้วยผ้

าใบ
- มีใบรับรอง Cert.Lloyd's
- การยึดตัวที่จุดขาด 18-20%
- ค่าความถ่วงจำเพาะ 0.99 (เชือกลอยน้ำ)

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 รน

    24,500.00       24,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    24,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     24,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017888 /
24 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       24,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,715.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,215.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า102/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
100 Coupling รูปทรงและขนาดตามตัวอย่าง

(ประเทศไทย)
จำนวน3 ชุด

     9,750.00        3,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017889 /
29 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        9,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          682.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,432.50 บาท

101 หน้าแปลน เหล็ก SS400
ขนาด 1 1/4" DIN PN16

(ประเทศไทย)
จำนวน4 ตัว

     5,200.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017890 /
29 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          364.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,564.00 บาท

102 กิ๊บจับลวดสลิง ขนาด 6 หุน 3/4"(19 มม.)
จำนวน2 ตัว

       218.00          109.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       109.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        109.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017891 /
29 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า103/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กิ๊บจับลวดสลิง ขนาด 6 หุน 7/8"(22 มม.)

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ตัว

       278.00          139.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       139.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        139.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017891 /
29 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า          496.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           34.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          530.72 บาท

103 AC Techometer Generator
46150-553770 TACHOMETER (XR)

จำนวน1 ชิ้น

    22,841.00       22,841.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    22,841.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     22,841.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017892 /
29 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       22,841.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,598.87 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,439.87 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า104/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
104 แบตเตอรี่ (SL12-28P(12V 28AH/20HR)

ตราอักษร SPA

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน16 ลูก

    56,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017893 /
29 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า       56,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,920.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       59,920.00 บาท

105 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

อะลัมมิลค์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า105/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด
จำนวน3 ขวด

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

ยาแก้แพ้
จำนวน2 ขวด

        60.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า106/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส

จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

เคาเตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน2 หลอด

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       180.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

เทปใสปิดแผล
จำนวน2 กล่อง

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017894 /
29 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า107/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,035.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          142.45 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,177.45 บาท

106 ยาแก้ปวด
จำนวน8 กระปุก

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017895 /
29 ม.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน8 ขวด

       480.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017895 /
29 ม.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน8 ขวด

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017895 /
29 ม.ค. 2568

ยาลดกรดในกระเพาะอาหาร
จำนวน8 ขวด

       640.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017895 /
29 ม.ค. 2568

ยาล้างตา
จำนวน8 ขวด

       320.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017895 /
29 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า108/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี
จำนวน5 ม้วน

       350.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017895 /
29 ม.ค. 2568

พล๊าสเตอร์ปิดแผล
จำนวน5 กล่อง

       400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017895 /
29 ม.ค. 2568

ยาแก้ไอ
จำนวน5 ขวด

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017895 /
29 ม.ค. 2568

ยาทาแก้ปวดกล้ามเนื้อ
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017895 /
29 ม.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          257.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,937.60 บาท

107 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18
เดือน มกราคม 2568
จำนวน400 ลิตร

    14,000.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030017896 /
3 ม.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า109/109
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท


